ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 11 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N' DV 00004/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA,
legais no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

mi ratificar o processo da Dispensa de Licitação n= DV00004/2022, que objetiva: Contratação
de Técnico para elaboração mensal de levantamento  e diagnóstico das vulnerabilidades do municipio

® secretaria de Desenvolvimento Humano e Social; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- GABRIELA MARIA FERREIRA PESSOA.
074090784-05

Valor: R$ 9.600,00

Publique-se e cumpra-se.

:NI«E BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

DE

Impresso por convidado em 25/02/2025 10:10. Validação: 2FD3.4A5C.1F21.2AA8.A006.94E3.BE83.E925.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 10740/22. Data: 08/02/2022 13:02. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2